

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava PZS v km 39,022 39,319 39,577 40,320 40,885 a 41,692 trati Choceň - Týniště n. O. - Velký Osek

Objekt:

SO 999 - Materiál dodávaný prostřednictvím SŽDC s.o.

Místo:

Datum: 26. 11. 2018

Zadavatel:

Projektant: Signal Projekt, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 213 610,00

D		OST	Ostatní						1 213 610,00
1	M	7590720425	Součásti světelných návěstidel Základ svět.náv. T I Z 51x71x135cm (HM0592110090000)	kus	12,000	3 780,00	45 360,00		
3	M	7592820010	Součásti výstražníku Stožár výstražníku SVN (CV708275020)	kus	6,000	20 800,00	124 800,00		
4	M	7592820180	Součásti výstražníku Kříž výstr.jednokol.zákl.vel. A32a zvýraz.žlutozel.pruh (HM0404229200101)	kus	13,000	4 590,00	59 670,00		
5	M	7592830010	Součásti stojanu se závorou Stojan závory s pohonem- P1V (CV708409001)	kus	4,000	175 895,00	703 580,00		
6	M	7592830200	Součásti stojanu se závorou Křídla s protizávaž.velkým (CV708405007)	kus	4,000	39 800,00	159 200,00		
7	M	7592830110	Součásti stojanu se závorou Břevno závory s unašečem 7,5m (CV708405001)	kus	3,000	18 500,00	55 500,00		
8	M	7592820020	Součásti výstražníku Stožár výstražníku SVND (CV708275021)	kus	2,000	24 900,00	49 800,00		
9	M	7592830140	Součásti stojanu se závorou Břevno závory s unašečem 5,5m (CV708405004)	kus	1,000	15 700,00	15 700,00		